

山下本気うどん 2025年販売商品アレルギー一覧表		アレルギーをお持ちのお客様へ 当店の厨房設備上、アレルギー食材を完全に排除することはできません。 ごく少量でも発症する症状をお持ちの場合は、ご購入をご遠慮くださいますようお願い申し上げます。								※右欄の注意書きを必ずご確認ください								●このアレルギー表示の項目は、食品衛生法にて表示が義務付けられている特定原材料8品目と、表示推奨の20品目について表示しております ●卵・乳成分は同一の厨房環境で仕込み、調理をしております。また、同一調理器具、調理場所で作業するため、本来含有しない成分が混入する コンタミネーションのリスクがあります ●海苔に使用する原料は、「えび」「かに」が生息する海（海域）で採取しています ●このデータはあくまでメニュー選びの目安として開示しており、アレルギー症状が発症しないことを保証するものではありません ●アレルギーに関する感受性は個人差がありますので、最終的な判断は専門医にご相談の上、お客様ご自身でご判断を頂きますようお願いいたします															
		義務品目 アレルゲン(8品目)																推奨品目 アレルゲン(20品目)															
2025年3月13日現在		小麦	そば	卵	乳成分	落花生	えび	かに	くるみ	大豆	牛肉	豚肉	鶏肉	ゼラチン	あわび	いか	さけ	さば	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	もも	りんご	バナナ	ごま	カシューナッツ	アーモンド	マカダミアナッツ	やまいも				
メニュー名																																	
かけ	牛肉うどん	●								●	●							●															
かけ	野菜天うどん	●								●								●															
かけ	海老天うどん	●					●			●								●															
かけ	天ぷらうどん	●					●			●								●															
かけ	ちくわ天うどん	●		●						●								●															
かけ	鶏天うどん	●								●			●					●															
かけ	かけうどん	●								●								●															
釜茹で	釜明太醤油バターうどん	●			●					●				●																			
釜茹で	ネギ塩だれ醤油バターうどん	●			●					●															●								
釜茹で	牛肉釜玉うどん	●		●						●	●							●															
釜茹で	釜玉バターうどん	●		●	●					●																							
釜茹で	釜玉うどん	●		●						●																							
釜茹で	釜茹でうどん	●								●								●															
クリーム	白い明太チーズクリームうどん	●			●					●				●				●															
クリーム	白いクリームチーズカレーうどん	●			●					●	●	●	●					●							●				●				
クリーム	白いカルボナーラうどん	●		●	●					●		●						●															
カレー	カレーうどん	●		●	●					●	●	●	●					●											●				
カレー	牛すじ冷あつカレーうどん	●			●					●	●	●	●					●											●				
カレー	牛すじカレーうどん	●			●					●	●	●	●					●											●				
ざる	天ざるうどん（海老・野菜五種）	●					●			●								●															
ざる	海老天ざるうどん	●					●			●								●															
ざる	野菜天ざるうどん	●								●								●															
ざる	ネギ塩だれの鶏天ざるうどん	●								●			●					●							●								
ざる	鶏天タルタルざるうどん	●		●						●			●					●															
ざる	鶏天ざるうどん	●								●			●					●															
ざる	ざるうどん	●								●								●															
醤油	明太タルタルうどん	●		●						●				●																			
醤油	牛肉冷玉うどん	●		●						●	●							●															
醤油	冷玉うどん	●		●						●																							
醤油	醤油うどん	●								●																							
二色つけだれ	二色天ざるうどん	●					●			●								●							●								
二色つけだれ	二色海老天ざるうどん	●					●			●								●							●								
二色つけだれ	二色野菜天ざるうどん	●								●								●							●								
二色つけだれ	二色鶏天ざるうどん	●								●			●					●							●								
二色つけだれ	二色ざるうどん	●								●								●							●								

山下本気うどん 2025年販売商品アレルギー一覧表		アレルギーをお持ちのお客様△								※右欄の注意書きを必ずご確認ください																			
		当店の厨房設備上、アレルギー食材を完全に取り除くことはできません。ごく少量でも発症する症状をお持ちの場合は、ご購入をご遠慮くださいますようお願い申し上げます								<ul style="list-style-type: none"> ●このアレルギー表示の項目は、食品衛生法にて表示が義務付けられている特定原材料8品目と、表示推奨の20品目について表示しております ●卵・乳成分は同一の厨房環境で仕込み、調理をしております。また、同一調理器具、調理場所で作業するため、本来含有しない成分が混入するコンタミネーションのリスクがあります ●海苔に使用する原料は、「えび」・「かに」が生息する海（海域）で採取しています ●このデータはあくまでメニュー選びの目安として開示しており、アレルギー症状が発症しないことを保証するものではありません ●アレルギーに関する感受性は個人差がありますので、最終的な判断は専門医にご相談の上、お客様ご自身でご判断を頂きますようお願いいたします 																			
2025年3月13日現在		義務品目 アレルゲン(8品目)								推奨品目 アレルゲン(20品目)																			
メニュー名		小麦	そば	卵	乳成分	落花生	えび	かに	くるみ	大豆	牛肉	豚肉	鶏肉	ゼラチン	あわび	いか	さけ	さば	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	もも	りんご	バナナ	ごま	カシューナッツ	アーモンド	マカダミアナッツ	やまいち
胡麻だれ	鶏天胡麻だれぶっかけうどん	●								●			●					●							●				
胡麻だれ	野菜天胡麻だれぶっかけうどん	●								●								●							●				
胡麻だれ	海老天胡麻だれぶっかけうどん	●					●			●								●							●				
胡麻だれ	ちくわ天胡麻だれぶっかけうどん	●		●						●								●							●				
胡麻だれ	牛肉胡麻だれぶっかけうどん	●								●	●							●							●				
胡麻だれ	胡麻だれぶっかけうどん	●								●								●							●				
ぶっかけ	鶏天タルタルぶっかけうどん	●		●						●			●					●											
ぶっかけ	鶏天ぶっかけうどん	●								●			●					●											
ぶっかけ	野菜天ぶっかけうどん	●								●								●											
ぶっかけ	海老天ぶっかけうどん	●					●			●								●											
ぶっかけ	ちくわ天ぶっかけうどん	●		●						●								●											
ぶっかけ	牛肉ぶっかけうどん	●								●	●							●											
ぶっかけ	おろしぶっかけうどん	●								●								●											
ぶっかけ	ぶっかけうどん	●								●								●											
天重	大本気天重	●					●			●			●																
天重	本気天重	●					●			●			●																
天重	本気海鮮天重	●					●			●			●			●													
天重	カレー重（とり天）	●			●					●	●	●	●					●											●
天重	カレー重（チーズ天）	●			●					●	●	●	●					●											●
天重	カレー重（牛肉）	●			●					●	●	●	●					●											●
飯	ご飯																												
飯	玉子かけご飯	●		●						●																			
飯	明太めし	●								●				●															
飯	鶏めし	●								●			●																
飯	カレーライス	●			●					●	●	●	●					●											●
飯	牛丼	●								●	●							●											
飯	野菜天丼	●								●																			
飯	鶏天丼	●								●			●																
飯	まぐろ節のTKG	●		●						●																			
お子様	お子様セット かけうどん+とり天	●								●			●					●		●				●					
お子様	お子様セット かけうどん+ちくわ天	●		●						●								●		●				●					
お子様	お子様セット かけうどん+フライドポテト	●								●								●		●				●					
お子様	お子様セット ぶっかけ+とり天	●								●			●					●		●				●					
お子様	お子様セット ぶっかけ+ちくわ天	●		●						●								●		●				●					
お子様	お子様セット ぶっかけ+フライドポテト	●								●								●		●				●					
お子様	お子様セット カレーライス+とり天	●			●					●	●	●	●					●		●				●	●				
お子様	お子様セット カレーライス+ちくわ天	●		●	●					●	●	●						●		●				●	●				
お子様	お子様セット カレーライス+フライドポテト	●			●					●	●	●						●		●				●	●				

